控股股东季奎余先生

及其一致行动人许

奇、许慧、许梅、许

芹、许萍；股东瑞都

有限公司、盐城兴业

承诺不会从事与发

行人构成实质性竞

争的业务，并保证

不直接或间接从

事、参与或进行与

2009年12

月 14 日
长期 严格履行

江苏中联电气股份有限公司 2013年度报告全文

27

投资发展有限公司；

关联方江苏华兴投资

集团有限公司

公司生产、经营相

竞争的任何活动，

不利用对公司的持

股关系进行损害公

司及公司其他股东

利益的经营活动。

其他对公司中小股东所作承

诺

季奎余

将首次公开发行前

所持有的股份在原

有的限售期到期之

后，再继续延长锁

定期 12个月，即锁

定期延长自 2012

年 12 月 18 日至

2013年12月18日。

2012年12

月 13 日
12 个月 履行完毕

公司董、监、高

在任职期间每年转

让的股份不超过其

所持有本公司股份

总数的 25%；除前

述锁定期外，离职

后半年内，不转让

其所持有的公司股

份，在申报离任六

个月后的十二个月

内通过证券交易所

挂牌交易出售本公

司股票数量占其所

持有本公司股票总

数的比例不超过

50%。

2013年07

月 24 日
长期 严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划（如有）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 30

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨涛、安平

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

江苏中联电气股份有限公司 2013年度报告全文

28

十一、处罚及整改情况

不适用

十二、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十三、公司子公司重要事项

经公司第二届董事会第二十二次会议及 2012 年度股东大会审议通过，公司使用自

有资金 11,800 万元收购江苏华兴变压器有限公司 100%的股权。2013 年 3 月 22 日华兴变

压器完成了工商变更登记，成为公司的全资子公司（《关于完成收购江苏华兴变压器有限

公司股权工商变更登记的公告》公告编号：2013-013）。

十四、公司发行公司债券的情况

不适用

江苏中联电气股份有限公司 2013年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 29,554,000 35.71% 8,866,200 -14,333,800 -5,467,600 24,086,400 22.39%

3、其他内资持股 29,554,000 35.71% 8,866,200 -14,333,800 -5,467,600 24,086,400 22.39%

其中：境内法人持股 0 0%

境内自然人持股 29,554,000 35.71% 8,866,200 -14,333,800 -5,467,600 24,086,400 22.39%

二、无限售条件股份 53,206,000 64.29% 15,961,800 14,333,800 30,295,600 83,501,600 77.61%

1、人民币普通股 53,206,000 64.29% 15,961,800 14,333,800 30,295,600 83,501,600 77.61%

三、股份总数 82,760,000 100% 24,828,000 0 24,828,000 107,588,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月16日公司实施资本公积金转增股本，公司总股本由82,760,000股增加

为107,588,000股。

2、境内自然人限售股变化主要系限售股在本期解锁变化所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《公司2012年度利润分配方案》经2013年3月21日召开的2012年度股东大会审议通

过。公司2012年度利润分配方案为：以2012年12月31日的公司总股本82,760,000股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利4元（含税），共计分配现金股利33,104,000.00元；

以资本公积金向全体股东每10股转增3股，共计转增24,828,000股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □不适用

公司 2012 年度权益分派完成后，公司总股本由 82,760,000 股增加为 107,588,000

江苏中联电气股份有限公司 2013年度报告全文

30

股。本次股份变动，对公司 2012 年基本收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标的影响如下：

单位：元

财务指标名称 按新股本计算 按原股本计算 增减率

基本每股收益 0.3869 0.503 -23.08%

稀释每股收益 0.3869 0.503 -23.08%